
ZARZĄDZENIE NR 105/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 46.074,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 46.074,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 4 429 985,45 0,00 4 429 985,45

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 677 600,00 0,00 3 677 600,00

  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 - 1 000,00 32 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 15 500,00 1 000,00 16 500,00

758   Różne rozliczenia 253 417,18 - 700,00 252 717,18

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 253 417,18 - 700,00 252 717,18

  4810 Rezerwy 253 417,18 - 700,00 252 717,18

801   Oświata i wychowanie 18 027 412,76 0,00 18 027 412,76

 80101  Szkoły podstawowe 9 577 270,24 37 954,00 9 615 224,24

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 161 079,00 14 344,00 175 423,00

  4270 Zakup usług remontowych 89 800,00 25 430,00 115 230,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 4 150,00 - 1 500,00 2 650,00

  4430 Różne opłaty i składki 17 237,00 - 320,00 16 917,00

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 847 630,00 - 15 430,00 832 200,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 539 902,00 - 15 430,00 524 472,00

 80104  Przedszkola 903 870,00 - 15 000,00 888 870,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 581 600,00 - 15 000,00 566 600,00

 80110  Gimnazja 4 316 145,52 - 3 000,00 4 313 145,52

  4270 Zakup usług remontowych 52 310,52 - 3 000,00 49 310,52

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 55 575,00 0,00 55 575,00

  3250 Stypendia różne 16 500,00 - 200,00 16 300,00

Id: 6F70CF83-DF49-47C5-A756-D304703FBFBB. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 655,00 200,00 8 855,00

 80195  Pozostała działalność 169 402,00 - 4 524,00 164 878,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 293,13 - 1 290,00 3,13

  4120 Składki na Fundusz Pracy 184,30 - 184,00 0,30

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 802,57 - 1 550,00 9 252,57

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7 360,00 - 500,00 6 860,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 502,00 - 1 000,00 4 502,00

852   Pomoc społeczna 10 591 940,00 0,00 10 591 940,00

 85295  Pozostała działalność 660 100,00 0,00 660 100,00

  3110 Świadczenia społeczne 630 800,00 - 100,00 630 700,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 300,00 100,00 1 400,00

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 139 395,98 700,00 2 140 095,98

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 98 000,00 700,00 98 700,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 2 900,00 100,00

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 400,00 3 600,00

Razem: 46 444 438,56 0,00 46 444 438,56

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2013 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 100,00 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 100,00 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 855 380,00 0,00 5 855 380,00

 85295  Pozostała działalność 50 100,00 0,00 50 100,00

  3110 Świadczenia społeczne 48 800,00 - 100,00 48 700,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 300,00 100,00 1 400,00

Razem: 6 020 754,71 0,00 6 020 754,71

§ 3. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 700,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: 6F70CF83-DF49-47C5-A756-D304703FBFBB. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Andrzej Bytnar

Id: 6F70CF83-DF49-47C5-A756-D304703FBFBB. Podpisany Strona 3




